2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.03.2008       №62

Об установлении размера  базовой ставки арендной платы за нежилые помещения

В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью города Чебоксары, увеличения поступления доходов в бюджет города и в соответствии с пунктом 5.3 Положения о порядке аренды нежилых помещений муниципальной собственности г. Чебоксары, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 04 февраля 1999 года № 550 и действующего с изменениями и дополнениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Установить с 1 апреля 2008 года базовую ставку арендной платы за 1 кв. м муниципальной нежилой площади в размере 33,0 (тридцать три) рубля в месяц (без учета налога на добавленную стоимость).

2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом (Татур И.С.):

2.1. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

2.2. Внести изменения в договоры аренды нежилых помещений муниципальной собственности г. Чебоксары в установленном порядке.

3. Признать утратившим силу с 1 апреля 2008 года постановление администрации города Чебоксары от 27.03.2007 № 55 “Об установлении размера ставки арендной платы за нежилые помещения”.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – Председателя Горкомимущества Татура И.С.
	Глава города Чебоксары
	Н.И.Емельянов